PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2014
                                          г.Норильск

          №317
О внесении изменений в постановление
Администрации города Норильска
от 15.02.2011 № 70
В целях обеспечения взаимодействия структурных подразделений Администрации города Норильска по расходованию и учету средств субвенций, предоставляемых бюджету муниципального образования город Норильск для осуществления государственных полномочий в соответствии с Законами Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Внести в Порядок взаимодействия структурных подразделений Администрации города Норильска по расходованию и учету средств субвенций, предоставляемых бюджету муниципального образования город Норильск для осуществления государственных полномочий в соответствии с законами Красноярского края, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 15.02.2011 № 70  (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1.
пункт 1.4 Порядка исключить;
1.2.
пункт 1.6 Порядка изложить в следующей редакции:
«1.6. от 19.12.2013 № 5-1959 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края государственными полномочиями по социальной поддержке отдельных категорий граждан в соответствии с государственной программой Красноярского края «Развитие системы социальной поддержки населения» на 2014-2016 годы»;»;
1.3.
пункты 1.5, 1.6 Порядка считать соответственно пунктами 1.4, 1.5;
1.4.
пункт 1.7 Порядка исключить.
1.5.
пункт 2 Порядка изложить в следующей редакции:
«2. Управление социальной политики Администрации города Норильска (далее – Управление) ежемесячно, не позднее 18-го числа месяца, предшествующего планируемому, представляет в Финансовое управление Администрации города Норильска (далее – Финансовое управление) сводную по отрасли (Управление, муниципальное бюджетное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения», муниципальное бюджетное учреждение «Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями «Виктория», муниципальное бюджетное учреждение «Центр социальной помощи семье и детям «Норильский» (далее – подведомственные муниципальные бюджетные учреждения)) информацию о потребности в средствах субвенций согласно установленной Финансовым управлением формы.».

2.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3.
Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.
Руководитель Администрации города Норильска
                  Е.Ю. Поздняков